[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ №13
Санкт-Петербург                                                                                   «27» апреля 2023 года

Об отмене Решения от 04.12.2014 №58
«О внесении изменений в  Положение «О комиссии

органов местного самоуправления  внутригородского

муниципального образования муниципальный округ

Васильевский Санкт-Петербурга по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе»

Рассмотрев заключение Юридического комитета Правительства Санкт-Петербурга от 13.10.2020 №15-30-1406/20-0-0, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 04.12.2014 №58  «О внесении изменений в  Положение «О комиссии органов местного самоуправления  внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский: www.msmov.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.

Глава муниципального

образования, исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета

                  И.С. Фигурин